РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУРИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.07.2017 № 53
х. Венделеевка

О внесении изменений в распоряжение Администрации Туриловского сельского поселения от 30.04.2014 № 37
         В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством
        1. Внести в приложение к распоряжению Администрации Туриловского сельского поселения от 30.04.2014 № 37 «Об утверждении Порядка оформления  выдачи служебных удостоверений муниципальным служащим Администрации Туриловского сельского поселения» следующие изменения:
        1.1. В разделе 2 слова «Глава Туриловского сельского поселения» заменить словами «глава Администрации Туриловского сельского поселения» в соответствующих падежах;
        1.2. В пункте 3.3. раздела 3 слова «Главы Туриловского сельского поселения» заменить словами «главы Администрации Туриловского сельского поселения»;
        1.3. Приложение № 1 к Порядку оформления и выдачи служебных  удостоверений муниципальным служащим Администрации Туриловского сельского поселения изложить  редакции согласно приложению.
         2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования.

         3. Контроль за  выполнением   настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Туриловского сельского поселения                                                 В.А. Ткаченко
Распоряжение вносит

ведущий специалист  Администрации

Туриловского сельского поселения
Приложение

к распоряжению Администрации

Туриловского сельского поселения

                                                                                       от 10.07.2017 № 53
Приложение № 1

к Порядку оформления и выдачи служебных

 удостоверений  муниципальным служащим

Администрации Туриловского сельского поселения

ОБРАЗЕЦ

служебного удостоверения муниципального служащего

Администрации Туриловского сельского поселения

                                               размер 75х105 мм

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУРИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

	У Д О С Т О В Е Р Е Н И Е

муниципального служащего №______

	Фото

м.п.

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	наименование

должности

	                                Выдано «____» ______________ 20___г.

	                                Действительно по «____»__________20__г.

	Глава Администрации

Туриловского сельского поселения _____________ Ф.И.О.

	                                м.п.